2023年 7月 1 日

近隣住民の皆様へ

施工者 大成・フジタ・広成・東畑・

 EDI・復建・あい・シーケィ

共同企業体

サッカースタジアム等整備事業におけるペデストリアンデッキ新設工事

橋桁架設に伴う国道・市道通行止めのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、弊企業体にて施工中のサッカースタジアム等整備事業において、敷地東

側の国道 54号及び敷地南側の城南通りに架かる歩行者用のペデストリアンデッ

キ新設工事の橋桁架設作業を実施致します。それに伴い、以下の日時に国道 54

号及び城南通りを通行止めにして作業を実施致します。

作業期間中はご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。（迂回路については別添資料をご参照下さい）

敬具

【作業及び通行止め日時】 区間は以下の地図の通り

〇城南通り（南側）：2023年 7月 31 日 23:00～29:00（翌 8月 1日午前 5:00）

〇国道 54号（東側）：2023年 8月 1 日 24:00～29:00（翌 8 月 2日午前 5:00）

大成建設ＪＶ事務所（０８２－２０９－１１２０）

担当者：上 山・杉 崎・森 野

 以 上

工事場所

通行止め箇所 【国道 54 号】

2023 年 8 月 1 日 24:00

～29:00（翌 8 月 2 日午前５:00）

区間：城北駅北～県立総合体育館前

【城南通り】

2023 年 7 月 31 日 23:00

～29:00（翌 8 月 1 日午前 5:00）

区間：空鞘橋西詰～県立総合体育館前

交通規制計画※歩⾏者・⾃転⾞迂回図（ポイントＤ︓空鞘橋東詰信号機付近）

コーンバー
セフティコーン
（点滅灯付き）

クッションドラム

矢印版

規制車

交通誘導員
（誘導員用照明）

凡例

セフティコーン
（点滅灯付き）

地下道階段
案内

地下道スローブ
通行止め（寺町方面）

⑫⑪

⑫⑪

歩行者迂回路（地下道）

⾞両通⾏⽌区間︓空鞘橋⻄詰交差点⇔県⽴総合体育館前交差点

⑫⑪

⑫⑪

⑫⑪

⑫⑪

歩行者迂回路（歩道）

8

01712454
テキストボックス
7月31日深夜～8月1日早朝　迂回路案内図

01712454
テキストボックス
県立体育館

01712454
テキストボックス
ファミリープール

01712454
テキストボックス
空鞘橋

01712454
テキストボックス
工事エリア

01712454
テキストボックス
北

01712454
テキストボックス
西

01712454
テキストボックス
東

01712454
テキストボックス
南

01712454
テキストボックス
城南通り

東側ペデストリアンデッキ桁架設時迂回路図

：歩行者迂回路
：歩行者地下道迂回路
：桁架設箇所

通行止め

通
行
止
め

通行止め

01712454
テキストボックス
8月1日深夜～8月2日早朝　迂回路案内図

01712454
テキストボックス
北

01712454
テキストボックス
西

01712454
テキストボックス
東

01712454
テキストボックス
南

01712454
テキストボックス
工事エリア

01712454
テキストボックス
三ノ丸

01712454
テキストボックス
城南通り

01712454
テキストボックス
国道54号

01712454
テキストボックス
基町保育園

迂回誘導計画

空鞘橋西詰交差点

県立総合体育館前
交差点

スタジアム
建設予定地

車両通行禁止（全面）
7月31日（月） 23：00～翌5：00

1

迂回誘導計画

城北駅北交差点

県立総合体育前
交差点

基町高校前交差点

基町小学校前交差点

スタジアム
建設予定地

車両通行禁止（全面）
8月1日（火） 24：00（8/2 0時）～翌5：00

	※近隣住民向け_230531_ペデ架設通行止め近隣挨拶書面.pdf
	●南ペデ架設時歩行者迂回路図0513.pdf
	★東ペデ架設時歩行者迂回路図0626.pdf
	Sheet1